Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской области

[bookmark: _GoBack]                       РЕШЕНИЕ	 № 189

Принято советом депутатов «10» марта 2016 года
Подписано главой муниципального образования «10» марта 2016 года

О принятии к сведению отчета главы муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области о результатах его деятельности за 2015

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области,
заслушав отчет Главы муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области Ю.Н. Кваши о результатах его деятельности за 2015 год,
Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:
[bookmark: _Toc417306443][bookmark: _Toc417306444]1. Принять к сведению отчет Главы муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области Кваши Юрия Николаевича о результатах его деятельности и работе подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе, по решению вопросов, поставленных Советом депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области и выполнении плана социально-экономического развития муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области за 2015 год согласно приложению.
2. Признать удовлетворительной деятельность Главы муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области Ю.Н. Кваши за 2015 год.
3. Аппарату по обеспечению деятельности совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего решения в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обанародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального образования.

Глава муниципального образования                                            Ю.Н. Кваша

Совет депутатов муниципального образования

Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

№

189

Принято со

ветом депутатов

«

10

»

марта

201

6

года

Подписано главой муниципального

образования

«

10

»

марта

2016 года

О

принятии к сведению

отчет

а

главы муниципального образования

Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской

области о результатах его деятельности за 2015

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области,

заслушав

о

тчет

Г

лавы муниципальног

о образования Тельмановское

сельское поселение Тосненского района Ленинградской области Ю.Н. Кваши

о результатах его деятельности за 2015 год,

Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское

поселение Тосненского района Ленинградской обла

сти

РЕШИЛ:

1.

Принять к сведению

о

тчет

Г

лавы муниципального образования

Тельмановское сельское поселение Тосненско

го района Ленинградской

области

Кваши Юрия Николаевича о

результатах

его

деятельности и работе

подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе, по

решению вопросов, поставленных

С

оветом депутатов

муниципального

образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района

Ленинградской области

и

выполнении

плана социально

-

экономического

развития муниципального образования Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области за 2015 год

согласно

приложению.

2.

Признать

удовлетворительной

деятельность

Г

лавы муниципального

образования Тельм

ановское сельское поселение Тосненского района

Ленинградской области Ю.Н. Кваши за 201

5

год.

3

.

Аппарату по обеспечению деятельности

совета депутатов

муниципального образования Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

обеспечить о

фициально

е

опубликова

ние

(обнародова

ние

) настояще

го

решения

в порядке,

предусмотренном Уставом

муниципального образования

Тельмановское

сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.

Совет депутатов муниципального образования  Тельмановское сельское поселение   Тосненского района Ленинградской области                              РЕШЕНИЕ     №  189     Принято со ветом депутатов  « 10 »   марта   201 6   года   Подписано главой муниципального  образования  « 10 »  марта   2016 года     О   принятии к сведению   отчет а   главы муниципального образования  Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской  области о результатах его деятельности за 2015     Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования Тельмановское сельское поселение  Тосненского района Ленинградской области,   заслушав  о тчет  Г лавы муниципальног о образования Тельмановское  сельское поселение Тосненского района Ленинградской области Ю.Н. Кваши  о результатах его деятельности за 2015 год,   Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское  поселение Тосненского района Ленинградской обла сти     РЕШИЛ:   1.  Принять к сведению  о тчет  Г лавы муниципального образования  Тельмановское сельское поселение Тосненско го района Ленинградской  области  Кваши Юрия Николаевича о   результатах  его   деятельности и работе  подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе, по  решению вопросов, поставленных  С оветом депутатов   муниципального  образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района  Ленинградской области  и   выполнении  плана социально - экономического  развития муниципального образования Тельмановское сельское поселение  Тосненского района Ленинградской области за 2015 год   согласно  приложению.   2.  Признать  удовлетворительной   деятельность  Г лавы муниципального  образования Тельм ановское сельское поселение Тосненского района  Ленинградской области Ю.Н. Кваши за 201 5   год.   3 .  Аппарату по обеспечению деятельности  совета депутатов  муниципального образования Тельмановское сельское поселение  Тосненского района Ленинградской области  обеспечить о фициально е   опубликова ние   (обнародова ние ) настояще го   решения   в порядке,  предусмотренном Уставом  муниципального образования   Тельмановское  сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.